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فروش لنت ترمز
shahryadak.com/brake-pads-sale

می 21, 2020

ارسال شده توسط  پوریا اخضری

نوع کیفیت لنت ترمز بر صحت ترمزگیری موثر خواھد بود از ھمین رو می بایست برای خرید لنت ترمز کمال توجھ را داشتھ و لنت
ترمزی مرغوب و با کیفیت را تھیھ کرد تا ضمن داشتن طول عمری مفید ، عملکردی مناسب را نیز داشتھ باشد. اما بھترین برند فروش لنت

ترمز (  Brake Pads Sale) کدام است؟

آیا تا کنون بھ این موضوع اندیشیده اید کھ لنت ترمز دارای چھ اھمیتی در سیستم ترمز است ؟ امنیت سرنشینان خودرو بھ خرید لنت ترمز
مناسب کھ یکی از قطعات بسیار کوچک در خودرو است وابستھ است. از ابتدای اختراع وسایل نقلیھ تا کنون ، سیستمی کھ بتواند آن را از

حرکت باز نگاه دارد وجود داشتھ و مورد توجھ بوده است.

در زمان ھای دور از کفشک برای توقف کالسکھ ھا استفاده می شد با ھمین رویکرد و با پیشرفت تکنولوژی و صنعت خودرو ،  سیستم
ترمز نیز پیشرفتھ تر شد تا ضمن افزایش سرعت خودروھا ، کیفیت کاھش آن و یا توقف نیز محسوس باشد. تا جایی کھ بتوان با کمترین

فشار بر روی پدال ترمز ، آن را بھ خوبی متوقف ساخت.

تاثیر کیفیت بر فروش لنت ترمز

https://shahryadak.com/brake-pads-sale/
https://shahryadak.com/author/admin/
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 این را حتما شما ھم می دانید کھ ھنگامی کھ از یک خودرو استفاده می کنید نیاز است کھ در مقاطعی از زمان ، قسمت ھای مختلف آن را
بررسی کنید. قسمت ھایی مانند لاستیک ، لنت ترمز و یا روغن ترمز. این کار باعث می شود کھ از سلامتی خودروی خود اطمینان داشتھ

باشید.

لنت ترمز

در میان این قطعات ، لنت ترمز جایگاه ویژه ای دارد. شاید بتوان گفت یکی از قطعات اصلی در سیستم ترمز بھ حساب می آید. بھ ھمین
دلیل است کھ این قطعھ از سوی تولیدکنندگان قطعات خودرو مورد توجھ بوده و در برندھای مختلفی تولید و بھ بازار خودرو راھی می شود.

فروش عمده لنت ترمز در بازار داخلی ایران نیز یکی از شاخھ ھایی است کھ در این صنعت حضوری بسیار حیاتی داشتھ است . پیشرفت
روز افزون تولید خودرو باعث شده است تا فروش لنت ترمز ایرانی و خارجی در ایران با قدرت بالایی انجام گیرد.

برندھای قدرتمندی کھ توانستھ اند با رعایت تمامی اصول استاندارد و کیفیت ھای لازم ، از دیگر رقبا پیشی گیرند . فروش لنت ترمز
خارجی نیز با وجود تفاوت قیمت با انواع ایرانی ، بھ خوبی جایگاه خود را در بازار صنعت خودرو باز کرده است .

اھمیت انتخاب نوع لنت ترمز
اولین نکتھ ای کھ برای مالکین خودرو مطرح است آن است کھ بدانند بھترین و مناسب ترین لنت ترمز برای خودرویشان چیست؟

بھ طور کلی توصیھ می شود از لنت ھایی استفاده نمایید کھ شرکت تولیدکننده ، مخصوص نوع خودروی شما طراحی و تولید نموده است
زیرا این گونھ لنت ھای ترمز با سیستم خودروی شما تست شده اند.
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این قبیل لنت ھای ترمز برای استفاده ھای روزانھ با سرعت معمولی مناسب ھستند و دوام خوبی در دماھای پایین دارند. لنت ھای ترمز از
نوع نیمھ فلزی و یا سرامیکی می توانند گزینھ ی مناسبی باشند. این گونھ لنت ھای ترمز بھ دلیل کم صدا بودن بیشتر مورد انتخاب قرار

گرفتھ اند. نوع لنت ترمز بر فروش لنت ترمز و قیمت لنت ترمز نیز تاثیر دارد

فروش عمده لنت ترمز

زمان تعویض لنت ترمز چیست ؟
نکتھ ی دیگری کھ می بایست بھ آن توجھ داشتھ باشید زمان ھای تعویض لنت ترمز است . بھ طور معمول در تمامی خودروھا برای این
زمان ، آلارم و ھشدارھای لازم تعبیھ شده است تا از سایش بیشتر لنت ترمز و دیسک ھا جلوگیری بھ عمل آید. در صورتی کھ خودروی

شما بھ سیستم آلارم مجھز نیست نیاز است کھ زمان ھای مشخصی را بھ بازدید از لنت ھا اختصاص دھید.

وجود صداھایی نامناسب ھنگام ترمزگیری می تواند نشانھ ی تمام شدن لنت باشد و زمان تعویض نمودن آن ھا رسیده باشد. در بازار
خودروی ایران فروش لنت ترمز با ھر کیفیتی انجام می شود. در این خصوص نیاز است کھ حتما خرید خود را از مرکز فروش لنت ترمز

معتبری انجام دھید تا کیفیت لازم را داشتھ و از برند شناختھ شده ای لنت را بھ شما تحویل نماید.

یک نکتھ ی بسیار مھم در این زمینھ وجود دارد کھ گاھی پیش آمده است کسانی کھ فروش لنت ترمز ایرانی و یا فروش لنت ترمز خارجی
را بر عھده دارند ، اجناس و قطعات تقلبی را بھ نام اصل و اورجینال بھ فروش می رسانند کھ شاید برای ھمگان تشخیص اولیھ ی آن امکان

نداشتھ باشد و تنھا پس از استفاده و ساییدگی زودرس لنت ترمز متوجھ خرید اشتباه خود می شوند.

شھر یدک مرکز فروش لنت ترمز
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تنھا کاری کھ می توان کرد این است کھ از کسانی کھ فروش عمده ی لنت ترمز را انجام می دھند و در این مسیر دارای اعتبار و سابقھ ای
طولانی ھستند خرید نمایید. فروشگاه اینترنتی شھریدک بھ عنوان مرکز معتبر فروش لنت ترمز ھای ایرانی و خارجی و بھ جھت ایجاد

آسودگی خاطر خریداران خود ،  اقدام بھ ارائھ لنت ھای ترمز معتبر و برندی ھمچون ، آفورتیس ، تکستار ، پارس ، ام اچ کو ، رالدک ،
الیگ ، اسمکو ، کیو و لیون نموده است کھ تماما لنت ھای ترمز اصل و اورجینال بوده و با قیمت مشخص و مناسب بھ بازار عرضھ می

گردد.

فروش لنت ترمز

فروشگاه اینترنتی شھریدک ، با تمرکز و فروش تخصصی لنت ھای ترمز ، توانستھ است پاسخ گوی تقاضای مشتریان خود بوده و با کسب
اعتماد از سوی آنان در خصوص فروش عمده لنت ترمز یکی از موفق ترین و پرفروش ترین شرکت ھای فعال در این زمینھ باشد. انواع
لنت ترمز عقب وجلو با تنوع بسیار بالایی از مدل و برند ھای بھ نام و مشھور در ایران و دنیا ، در فروشگاه شھریدک عرضھ می شود.

معرفی لنت ترمزھای معتبر
برای آن کھ بتوانید لنت ترمز مناسبی را برای خودروی خود انتخاب نمایید و شرایط مقایسھ مشخصات ویژگی آن ھا را نیز داشتھ باشید و از

طرفی بتوانید قیمت ھای این لنت ترمزھای برند را دریافت نمایید می توانید با شھریدک تماس بگیرید و از کارشناسان مجرب ما در این
خصوص مشاوره دریافت نمایید. ما در این جا بھ معرفی لنت ھای ترمز برندھای مختلف می پردازیم.

فروش لنت ترمزھای ایرانی

لنت ترمز رالدک

https://shahryadak.com/
https://shahryadak.com/shop/
https://shahryadak.com/contact-us/
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لنت پارس

لنت ترمز رالدک یکی از لنت ترمز ھای با کیفیت ایرانی است کھ محصول کمپانی پارسیان قطعھ سپھر است. این نوع از لنت ترمز در
کارخانھ تولید لنت در کشور چین با بالاترین فناوری روز بھ تولید می رسد. امروزه از لنت ترمز رالدک در بسیاری از خودرو ھا استفاده

می شود. قیمت این نوع از لنت ترمز در مقایسھ با دیگر برندھا و کیفیتش ، مناسب می باشد.

لنت ترمز پارس

از شرکت ھای تولید کننده ی خوش نام ایرانی در زمینھ ی تولید لنت ترمز ، لنت پارس می باشد کھ در شھر کاشان اقدام بھ تولید انواع لنت
نموده است . شاید بتوان گفت این شرکت یکی از بزرگ ترین کمپانی ھای تولید لنت در خاورمیانھ می باشد کھ با بالاترین و بھ روز ترین
تکنولوژی روز دنیا ساخت لنت ترمز را مطابق با استانداردھای بین المللی ، بھ انجام می رساند. لنت ترمز پارس یکی از پرفروش ترین

لنت ھا در ایران می باشد.

لنت ترمز ایساکو

کمپانی ایساکو نیز یکی از تولید کنندگان قطعات لوازم یدکی بھ خصوص لنت ترمز در ایران است کھ سال ھای زیادی است در ایران در
زیمنھ خودروھای سواری و سنگین فعالیت می کند. این شرکت بھ عنوان تامین کننده ی قطعات شرکت ایران خودرو عمل می کند.

لنت ترمز اسم کو

 کمپانی آرمینھ صنعت ماھان ، تحت لیسانس کره ی جنوبی لنت ھای ترمز با برند ASMCO را تولید می کند کھ برای خودروھای تولیدی
ایران خودرو بھ خصوص پژو بسیار مناسب و کارآمد است .

فروش لنت ترمزھای خارجی

لنت ترمز تکستار

از دیگر لنت ھای ترمز با کیفیت و معتبر ، لنت ترمزتکستار بوده است کھ با ایجاد حداکثری ایمنی و کارایی تولید شده است . این کمپانی
حدود یک قرن است کھ در این زمینھ فعالیت داشتھ و یکی از شرکای ھمیشگی در صنعت خودرو سازی در دنیا می باشد. این شرکت با عقد
قرارداد با شرکت ھای تولید خودرو در فرانسھ ، تامین لنت ھای ترمز خودروھایی ھمچون پژو و ستروئن را از آن خود نموده است کھ در

ایران نیز از این لنت برای تولید خودروھای داخلی استفاده می شود.

لنت ترمز الیگ

لنت ترمز الیک کھ از نوع دیسکی و سرامیکی است توسط کمپانی مشترک ژاپن و آمریکا تولید شده است کھ برای خودروی سوناتا مناسب
است. ھمچنین برای خودروھای پژو نیز از این نوع لنت می توان استفاده نمود. این نوع از لنت ترمز دارای مرغوبیت خوبی است .
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لنت ترمز فدرال

لنت ترمز دیسکی با برند فدرال ، تولید کمپانی انگلیسی است کھ با ضمانت مناسب در ایران عرضھ می شود این نوع از لنت برای
خودروھای ایران خودرو مناسب تر است .

لنت ترمز

لنت ترمز ام اچ کو

 لنت ترمز کفشکی کمپانی MHCO ، تولید کشور چین است کھ در دو نوع A و B  تولید و بھ بازار عرضھ شده است کھ نوع A مربوط بھ
خودروھای استاندارد و معمولی است و نوع دوم مختص تولیدات سفارش می باشد. این نوع از لنت ترمز یکی از پر فروش ترین لنت ھای

بازار می باشد کھ عمدتا در خودروھای پژو و لیفان مورد استفاده قرار می گیرد.

لنت ترمز یس کیو
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لنت ترمز کفشکی YES-Q کھ در کشور کره جنوبی تولید می شود یکی دیگر از لنت ھای ترمز موجود دربازار لوازم یدکی می باشد کھ
دارای مرغوبیت خوبی است .

لنت ترمز آفورتیس

آفورتیس AFORTIS نیز از دیگر لنت ھای کفشکی موجود در بازار است کھ تولید آن در کشور چین انجام می شود و با ضمانت نامھ ای
معتبر بھ بازار عرضھ شده است .

(HI-Q) لنت ترمز ھای کیو

لنت ترمز دیسکی  HI-Q در کشور کره جنوبی تولید می شود و شرکت سانشین برک آن را تولید می نماید. این نوع از لنت ترمز را می
توان در خودروھای ایران خودرو مشاھده نمود.

لنت ترمز کالھ

لنت ترمز کالھ نیز از دیگر برندھای موجود در بازار فروش لنت ترمز می باشد کھ محصول کشور ترکیھ می باشد و در خودروھایی مانند
لیفان بسیار کاربرد دارد .

لنت ترمز لیون

 برند LEON نیز از دیگرلنت ھای دیسکی است کھ در کشور چین ساختھ می شود و برای خودروھای سری ام وی ام مناسب می باشد .

لنت ترمز ژرمن تکس

لنت ترمز GERMANTEX نیز از نوع دیسکی بوده و در کشور چین تولید می شود این نوع از لنت ترمز مناسب خودروھایی ھمچون
چری می باشد . تھیھ ی این نوع از لنت ترمز بھ ھمراه ضمانت نامھ ی معتبر خواھد بود.
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فروش عمده لنت ترمز

(QMP) لنت ترمز کیو ام پی

ساخت لنت ترمز QMP نیز در کشور کره ی جنوبی انجام می شود و از سال 2010 تا کنون در بسیاری از خودروھای تولید این کشور
مورد استفاده قرار گرفتھ است .

لنت ترمز آیسر

لنت ترمز دیسکی ICER نیز محصولی است از کشور اسپانیا کھ در خودروھایی مانند کیا اپتیما مورد استفاده قرار می گیرد کھ در چھار
مدل بھ بازار عرضھ شده است کھ بھ انواع A و B و C و D دستھ بندی شده اند.

فروش عمده لنت ترمز
اکنون با تمامی توضیحاتی کھ داده شد ،  اگر می خواھید برای خودروی خود لنت ترمزی با کیفیت و مناسب را تھیھ کنید و نگران اصل و
اورجینال نبودنش نباشید ، توصیھ می شود از شھر یدک بھ عنوان مرکز فروش عمده لنت ترمز خرید نمایید. تخصص کارشناسان شھریدک
بر روی انواع لنت ترمز ، باعث شده است کھ بتوانند مشاورینی مطمئن در این خصوص بوده و مطابق با خودروی شما ، پیشنھاد بھترین و

با کیفیت ترین برند در لنت ترمز را بدھند.
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در این شرکت می توانید بھترین مارک ھای لنت ترمز را در انواع لنت ترمز خارجی و یا لنت ترمز ایرانی ، داشتھ باشید و در ازای کیفیت
کالایی کھ تحویل می گیرید قیمتی مناسب را نیز پرداخت نمایید. این مھم است کھ بدون نگرانی از کیفیت لنت ترمز ، آن را تھیھ کنید و با

خیالی آسوده بھ سیستم ترمز خودروی خود اعتماد نمایید.

برای انتخابی صحیح در زمانی اندک ، پیشنھاد ما خرید از شھریدک می باشد. این فروشگاه بزرگ ارائھ دھنده لنت ترمز ، برند ھای معتبر
داخلی و خارجی را بھ شما معرفی کرده و مطابق با نیاز خودروی شما ، لنت ترمزی مناسب را با قیمتی مناسب ارائھ می دھد. در شھریدک

فروش لنت ترمز برند ھای متفاوتی ھمچون PGS، پاجروقطعھ ، نیک استار ، Hi-Q ، Afortis با بھترین کیفیت عرضھ می شود.

فروش عمده لنت ترمز

سخن آخر
گروه شھریدک با بھره گیری از سال ھا تجربھ در این خصوص و با تمرکز خاص بر روی قطعات سیستم ترمز و فروش عمده لنت ترمز ،

توانست اعتماد بسیاری از مشتریان خود را جلب نموده و سھم بزرگی از بازار را از آن خود نماید. بھره گیری از برندھای معتبر ، حسن
شھرت این فروشگاه بزرگ لنت ترمز خواھد بود. برای خرید از شھریدک می توانید با بخش پشتیبانی تماس گرفتھ و ضمن دریافت مشاوره

، خرید خود را انجام دھید.
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